IDEM 
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LXXVIL 

I D E M PEIS 11. DEFUNCTO 1 N R O M A N A 
Curia Fortuno Episcopo Legionensi, ac in ejus loco 
Joanne Cardinali Prcenestino suffefito , declarat dubium 
quod oriri poterat ínter demortui hceredes , & ipsum 

Joannem occasione concessionis illis faCta defru-
Gtibus Episcopatus quinqué mensium 

post Fortuni obitum. 

ANNO 1460. 
P 
X lus Episcopus servus servorum D e l ad futuram reí memo-
riam. Apostólicas Sedis circunspeda benignitas , dubia quae ex 
concessionibus Apostolicis emergunt , ne lites , & discordias i n -
de exoriantur , libenter prout oportune esse conspicit , düuc i -
dat , & declarat. C u m ítaque de Ecciesia Legionensi per ob i 
tum bonae memoriae Fortuni tune ipsius Ecclesiíe ultimi Episco-
pi in Romana Curia defundi vacante , d i l cdo filio Joanni Ep i s 
copo Praenestino Sands Romanae Ecclesiae Cardinali provideri-
mus , ac certis legitimis de causis diéti Fortuni cpnsanguineis, 
sive haeredibus , & succesoribus , quod ipsi fru&us , reditus, 
& proventus didae Ecclesiíe ad quinqué menses dumtaxat post 
d i d i Fortuni E p i . obitum percipere , & habere, ac in suos usus , & 
utiíi tatem convertere possent , & valerent , Apostólica auólo-
ritate indulserimus ; & sicut accepimus , super. ipsis f rüdibuf , 
reditibus , & proventibus inter d i d u m Joannem Cardinalem & 
hseredes prasfatos, ex eo quod ipsi frudus , corum major pars 
in ipsis immediate quinqué mensibus post d i d i Fortuni Episco-
pi obitum col ledi extiterint , lis , seu controversia verisimiliter 
suscitan posset Nos ad omne dubium inter partes praedidas sub-
movendum , motu proprio , & ex certa scientia , quod haere-
des & successores praefati de ipsius frudibus , reditibus , pro
ventibus , juribus , & obventionibus universis in ipsis quinqué 
mensibus solum , & dumtaxat percipiant , & habeant, seu percipere 
Se habere debeant, secundum ratam temporis per praesentes decer-
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nimus , & declaramus , non obstantibus quibusvis concesslonl-
bus & indulgentiis , ac aíiis advcrsus declarationem^ nostram hu-
jusmodi ipsis , aut eorum altcri forsan concessis, quibus ¡n quan
tum declarationi nostrae hujusmodi obviarent , specialiter , & ex
presé derogamus , ceterisque contrariis quibuscumque : volumus 
tamen , quod si fruófcus praediflorum quinqué mensium juxta 
ratam temporis computandorum non satisfaciant expensis fa&ís 
pro annata , & Bullarum expeditione promot íonis Fortuni prae-, 
fati , de frudibus aliorum mensium tantum recipiant pradiét i 
Fortuni hasredes , sive consanguinci , quod congrue satisfiat ex
pensis prsefatis. N u l l i ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
nam nostras constitutíonis , declarationis , derogationis , & vo-
luntatis infringere , veí ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
Uoc atemptare praesumpserit , indignationem Omnipotentis D e i , 
& Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus se noverit incur-
surum. Datis Roma? apud Sandum Petrum anno Incarnationis 
DominicaE millesimo quadrigentesimo sexagésimo , séptimo Idus 
Decembris , Pontificatus nostri anno tertio. 

LXXVIIL 

T E S T A M E N T U M F O R T U N I E J P I S C O P I 
Legionensis faCtum apud Senas , ubi obiit in Do~ 

mino , postquam Legatione fmüus 
est, ad Pium 11, 

ANN. 1460. 

N nomine Domin í Amen. Noverint universi prassens publi-
cum instrumentum inspeduri , quod annoá nativitate Domin i mille
simo quadrigentesimo sexagésimo, Indiaione o í lava , die vero Mar
iis decima séptima mensis Junii , Pontificatus SanéHssimi in Christo 
Patris 8c Domin i nostri Domin i Pi¡ divina piovidentia Paps se-
cundi , anno secundo, in mei Notarii pubüci } testiumque im 
frascriptorum ad hoc vocatorum specialiter , & rogatorum, prs-
sentía personaliter constiturus Reverendus in Christo Pater & 
Domines Dominus Fortunius Episcopus Legionensis , sana? men
tís , & boni intellcótus per Dei gratiam exístens sensuumque suo-

rum 
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rura ac rationís per omnia bene compos , licct tamen asqua-
ü , seu corporis infirmitate oppressus, considerans humanae na
tura fragiiitatem & inconstantiam , dies cujusque hominis bre^ 
ves fore super terram : cumque nihil sit morte certius , n ih iU 
que incertius hora ejuS , omniaque hujus mundi fore transito
ria , atque hominem fore moriturum , ídeoque ne casus inopi-
natus , & calamitas repentina conditionis humana: irruat , vo-
lens praevenire , imó cupiens , ut decebat , de bonist & rebus 
suis transitoíiis sibí á D e o super terram collatis per modum tes-
tamenti , seu ultimae volumatis SÜX ad remedium aniroíE sua?, 
suorumque parentum , piorum locorum , praedecessorum, familiat-
rium , & servitorum suorum , ac pauperum Christi disponere 
& ordinare , ne repentinus pavens morcis interitus ipsum capiat 
imprsevisum ; dcmum de eisdem suis bonis ómnibus melioribus 
modo , vía , jure , causa , & forma quibus melius , certius, se-
curius , & cfficacius potuit & dcbuit , fccit , condidit , & so-
lemniter ordinavit , ac tenore praesentis publici instrumenti fe-
cit , condidit , & sokmniter ordinavit testamentum , & u l t i 
mara suam voluntatem , prout inferius continetur. Omnia tes
tamenta , & quoscumque últimos cobdicilos , ordinaticnes, de-
elarationes sub quacumque verborum forma á re t roaí l is tem-
poribus , annis singulis prout sui moris & consuetudinis erat 
usque in diem prarsentis publici instrumenti per ipsum nomine 
testamenti , aui alias qualiter conditas , fadas , & ordinatas, 
ac totali eorura eífeftu , & continentia , penitus & omnino i n -
-violabiiiter observancias , adimplendas j & exequendas fore per 
saos infrascriptos Testamentarios , & hujus Testamenti execu-
tores expresse declaravit : & quoad hscc , & infrascripta vo-
luit , fecit , ordinavit , constituit , elegir , nominavit , & de-
putavit honorabiles & próvidos viros Rodericum de Huete, 
Gome Maidonado , Alphonsum de Cuellar , & Joannem de 
Segovia Conchcnsis , Salamantictnsis , Segoviensis Civitatis & 
Dioecesis familiares su os , continuos commensales ibidem prae-
sentes , & Dominum Petrura Alphonsum de Castrilio Canoni-
eum Segovienstm , in suos veros, cerros , legitimes & indu-
bitatos Testamentarios , Cabezalerios, manufideles , & fideijus-
sores ad ordinandum , distribuendum , disponendum , & exequen-
dum ipsius D ñ i Episcopi Testatoris Testamentum , seu ultimam 
suam voluntatem , prout in duabus papiri Cartis per ipsum m i -
hi exhibitis , datis , prssentatis, & a d manus mei infrascripti N o 
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tarii recipientis p o r r e á i s , per ipsumque ordinatis, conditis , & 
solemniter confedis ínferius insertis plenius conrinetur. Dans 
nihilominus & conccdens prout tenore praesentis publici ínstru-
rnentí dat ex nuncque prout ex tune concedit eisdem plenis-
siruam potestatem , libertatcm , & facultatem ordinandi , d¡s-
ponendi , & facíendi de universis & singulis bonis suis mobilibus 
& immobilibus , primitus completo suo testamento , executato Se 
satisfedo , ac creditoribus suis persolutis, de ómnibus restantibus 
per ipsum Dominum Episcopum testatorem reliólis secundum 
Deum , & conscientiam suam , ac etiam prout saluti animas 
ipsius testatoris ad D e i laudera , & reipublicas utilitatem ut i -
lius viderint expediré , sequendo semper formam ad hoc ©r-
dinatam. In primis namque & ante omnia animara suam dum 
humanis exuta fuerit & de hac vita 5c valle miseriae exuto 
corpore decesserit in manus Alt issimi sui Creator ís , á quo cun-
¿ta sua bona ejus miserante clementia susceperat , commenda-
vit. Item voluit , & mandavit , suisque Testamentariis prasdidis 
plenara dedit potestatem , quod omnia & singula debita , pen
siones , & signanter frudus , reditus , & proventus d i d i sui 
Episcopatus Legionensis ex hoc integro anno L X , etiam post 
ipsius obí tum provenientes , si consensus 8c assensus Sandissi-
mi Domin i nostri Papas accesserit , petantur , exigantur , re-
cuperentur , recipiantur , quitantur , liberantur , absolvantur, 
ac fínernquitamiam, liberationem , absolutionem , & quitamen-
tum sub quibusvís fírmitatum clausulis de receptis dumtaxat 
faciant , et concedant expensas , exequantur , & creditoribus 
suis , si bona relióla sufficiant , plene et integre satisfaciant et 
persolvant. Item voluit ipse Dominus Episcopus tescator , ac 
dixit , et asseruit , quod de mente et ultima ejus volúntate 
esset , quod presens Testamentnm , sive sua ultima voluntas in 
ómnibus et per omnia juxta formam adnotatam inviolabíliter 
observetur , et executaretur , cujus tenor de verbo ad verbum 
sequitur , et est talís.